
2022年 4月 25日 

お客様各位 

リーディング証券株式会社 

経営戦略本部 

 

 

 

ゴールデンウィーク期間中の外国株式の発注不可日について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記の通りの取り扱いとなります。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解とご了承を賜りますようお願いいたします。 

 

４月２８日（木） 米国株、香港株、韓国株とも通常通り 

５月 ２日（月） 米国株、香港株、韓国株とも発注不可 

５月 ６日（金） 米国株、香港株、韓国株とも通常通り 

 

 

以上 


